AUTORIZO a Inexigibilidade Eletrânica de Licitação n9 2024.05.10,01,
nos termos descritos abaixo:

onJETO A SER CONTRATADO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA o FUNCIONAMENTO DA
CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO (CAF)
PROPONENTE:jOAQUIM ELiDA SiLVo
PRAZO DE VIGENCIA; 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ R$ 19.800.00 (dezenove mil, oitocentas reais)

'''\
\

Diante do exposta, a(a) ORDENADOR(A> DE DESPESAS, RATIFICA a
INEXIGIBILIDADE ELETRÕNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, V da Lei ne
14.133/2021, ,

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público
erh ÉÍtió eletrârlico oficial, este ato é o extrãto deCorrehtê da Contrato, em